
UCHWAŁA NR 125/405/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2016 rok 

   
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 8.194,17 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Poinadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 187.105,97 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata 

i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące środków na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenie społeczne oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.036,33 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące 

oraz o przeniesienie kwoty 41.167,67 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – 

Szkoły zawodowe z przeznaczeniem na wypłatę odpraw z tytułu zwolnień.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 587/2016 

z dnia 22 września 2016 w sprawie zmian w planie dotacji (z rez. cel. b.p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

 80102 – Szkoły podstawowe specjalne, §2110 – zmniejszenie o kwotę 295 zł 

 80110 – Gimnazja, §2110 – zmniejszenie o kwotę 3.899,88 zł.  

 80111 – Gimnazja specjalne, §2110 – zwiększenie o kwotę 399,95 zł.  

5. wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 6.760 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz składki od nich wypłacane.   

6. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 46.881,65 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 

oraz składki od nich wypłacane w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne oraz  

o przeniesienie kwoty 70.189,69 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenia osobowe pracowników.  

7. wniosku Centrum Usług Wspólnych o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

17.000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w związku z podpisaną 

umową dotacji z Gminą Nowogródek Pomorski na zadanie inwestycyjne „Przebudowa 

chodnika w pasie drogi powiatowej nr 2116Z w miejscowości Karsko”. 

8. wniosku Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 23.628 pomiędzy rozdziałami  

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z rozdziału 85403 – Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze do rozdziału 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę dotacji dla 

Niepublicznego Dziennego Ośrodka Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

w Barlinku.  

 

 


